Задвижку шиберные
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

Ы
Е
Ш
МКТ-АСДМ
ЗАДВИЖКИ ЗАПОРНЫЕ ШИБЕРНЫЕ
Конструкция защищена патентом № 107564
Таблица основных размеров
M KTS1 DN 3 0 0 , 4 0 0 , 5 0 0 , 7 0 0 ; PN 4,0; 6,3; 8,0; 1 0 ,0  М П а
Таблица основных размеров MKTS1
Обозначение
задвижки DN PN,
МПа
L L1 H Н1 Н2 D В
Тип
присоед. Масса, кг
MKTS1-300 300
4,0 502 400 1872 565 1012 311 485 в 342/370
6,3 750 550 2115 641 1864 300 705 в 1010/1038,2
8,0 838 550 2610 680 2145 295 646 г 1010/1060
MKTS1-400 400
4,0 1000 550 1800 350 675 406 810 г 1620/1670
6,3 950 650 2717 745 2177 500 820 г 1700/1750
8,0 1092 550 2640 860 2170 406 850 г 1780/1830
MKTS1-500 500
4,0 1900 470 3473 950 2751 510 955 г 2200 / 2237
6,3 1900 500 3550 955 2747 800 955 г 2737 / 2823
8,0 1900 500 3526 963 2823 490 955 г 3382 / 3468
10,0 1900 530 3526 963 2823 482 920 г 3382 / 3468
MKTS 1-700 700 8,0 1750 730 5560 1380 4280 734 1100 д 8710/8930
Примечание: в числителе указаны данные для изделия под электропривод / в знаменателе данные для
изделия с ручным редуктором.
При заказе возможны следующие варианты:
1. По стандарту Научно-Промышленной Ассоциации
Арматуростроителей НПАА 009 - 2008
Пример обозначения заказа:
MKTS-300.4, DN 300, PN 4,0 МПа.
А1.1 В4.1.1 F1 Т1 W1.1 G1 С1 Н1.1
Что означает:
Задвижка запорная MKTS-300.4.DN 300, PN 4,0 МПа.
Материал корпуса - сталь 20. Рабочая среда - вода
техническая, вода промышленная. Температура рабочей
среды - до 100°С. Вид климатического исполнения - У1 по
ГОСТ 15150-69. Тип управления - привод ручной. Тип